
Nr. Data e Objekti Data e kthimit të përgjigjes Statusi i Tarifa
regjistrimit kërkesës
të kërkesës

1 19.01.2017 Kërkesë për një kopje të vendimit nr. 69, datë 09.08.2013 të Këshillit të
Bashkisë Korçë.

20.01.2017
Materiali i kërkuar u vu në

dizpozicion në formë
elektronike.

Përfunduar Nuk ka

2 23.01.2017 Kërkesë për kopje të procedurës për buxhetin e vitit 2017 dhe takimet që
janë zhvilluar me qytetarët për të marrë mendimin e tyre.

24.01.2017
Në zbatim të nenit 11 të ligjit
nr.119/2014 “Për të drejtën e
infor mimit” u kontaktua personi
i interesuar për saktësimin e
identitetit, adresës dhe
nënshkrimin.

Përfunduar Nuk ka

3 23.01.2017 Kërkesë për kopje të dokumentit për planin e investimeve dhe realizimin e
tyre për vitin 2015 për njësitë administrative që janë në ad ministrim të
Bashkisë Korçë.

24.01.2017
Në zbatim të nenit 11 të ligjit
nr.119/2014 “Për të drejtën e
infor mimit” u kërkua saktësimi i
identitetit, adresës dhe
nënshkri mi i personit të
interesuar.

Përfunduar Nuk ka

4 24.01.2017 Kërkesë për dokumenta zyrtare. 25.01.2017
Kërkuesi u sqarua dhe u orientua
në institucionin përkatës.

Përfunduar Nuk ka

5 06.02.2017 Kërkesë për infor macion në urbanistikë. 06.02. 2017 Përfunduar Nuk ka

6 07.02.2017 Kërkesë për tërheqje dokumentacioni në urbanistikë. 07.02.2017 Përfunduar Nuk ka

7 07.02.2017 Kërkesë për infor macion në urbanistikë. 07.02.2017 Përfunduar Nuk ka

Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve



8 09.02.2017 Kërkesë për infor macion për regjistrin e kërkesave dhe përgjigjeve të vitit
2015, si dhe regjistrin e realizimit të prokurimeve publike të vitit 2015.

13.02.2017
Materiali u mundësua
elektronikisht. Gjithashtu është i
aksesueshëm në adresën zyrtar e të
Bashkisë Korçë
www.bashkikorce@gmail.com
tek menu “Transparenca”.

Përfunduar Nuk ka

9 20.02.2017 Kërkesë për informacion. 22.02.2017
Në zbatim të nenit 11,12 të ligjit
nr.119/2014 “Për të drejtën e
infor mimit” u kërkua saktësimi i
kërkesës, identitetit dhe
nënshkrimi i personit të
interesuar.

Përfunduar Nuk ka

10 16.03.2017 Kërkesë për infor macion për planin e investimeve dhe realizimin e tyre per
vitin 2015 për njësitë administrative që janë në ad ministrim të Bashkisë
Korçë.

17.03.2017
Përgjigjja u dërgua në rrugë
postare, edhe elektronikisht duke
vënë në dispozicion linkun
përkatës për çdo informacion,
Gjithashtu materiali është
lehtësisht i aksesueshëm në
adresën zyrtare të Bashkisë Korçë
www.bashkikorce@gmail.com
tek menu “Transparenca”.

Përfunduar Nuk ka

11 16.03.2017 Kërkesë për infor macion për procedurën për përgatitjen e buxhetit të vitit
2017 dha sa takime janë zhvilluar me qytetarët për të marrë mendimin e tyre.

17.03.2017
Përgjigjja u dërgua në rrugë
postare, edhe elektronikisht duke
vënë në dispozicion linkun
përkatës për çdo informacion,
Gjithashtu materiali është
lehtësisht i aksesueshëm në
adresën zyrtare të Bashkisë Korçë
www.bashkikorce@gmail.com
tek menu “Transparenca”.

Përfunduar Nuk ka

12 16.03.2017 Kërkesë për kopje të kontratës të subjektit që furnizon me ushqim çerdhet
dhe kopshtet në territorin e Bashkisë Korçë.

21.03. 2017
Fotokopje e materialit.

Përfunduar Nuk ka



13 16.03.2017 Kërkesë për infor macion për emrin e subjektit që kryen pastrimin e mbetjeve
në territorin e Bashkisë Korçë.

21.03. 2017 Përfunduar Nuk ka

14 16.03.2017 Kërkesë për infor macion për procedurën e tenderimit për pastrimin e
mbetjeve.

21.03. 2017 Përfunduar Nuk ka

15 16.03.2017 Kërkesë për kopje të kontratës të subjektit që bën pastrimin e mbetjeve në
territorin e Bashkisë Korçë.

21.03. 2017
Fotokopje e materialit.

Përfunduar Nuk ka

16 17.03.2017 Kërkesë për vërtetim. 20.03. 2017 Përfunduar Nuk ka

17 21.03.2017 Kërkesë për kopje dokumentacioni. 31.03. 2017 Përfunduar Nuk ka

18 23.03.2017 Kërkesë për vërtetim. 24.03. 2017 Përfunduar Nuk ka

19 27.03.2017 Kërkesë për informacion për shpronësim. 28.03. 2017 Përfunduar Nuk ka

20 05.04.2017 Kërkesë për informacion. 06.04. 2017 Përfunduar Nuk ka

21 07.04.2017 Kërkesë për vërtetim. 07.04.2017 Përfunduar Nuk ka

22 10.04.2017 Kërkesë për dokumentacion. 19.04.2017 Përfunduar Nuk ka

23 11.04.2017 Kërkesë për informacion. 11.04.2017 Përfunduar Nuk ka

24 13.04.2017 Kërkesë për kopje dokumenti. 14.04.2017 Përfunduar Nuk ka

25 02.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 03.05.2017 Përfunduar Nuk ka

26 05.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 05.05.2017 Përfunduar Nuk ka

27 16.05.2017 Kërkesë për dokumentacion. 17.05.2017 Përfunduar Nuk ka

28 16.05.2017 Kërkesë për dokumentacion. 19.05.2017 Përfunduar Nuk ka

29 18.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 22.05.2017 Përfunduar Nuk ka

30 22.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 25.05.2017 Përfunduar Nuk ka

31 22.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 25.05.2017 Përfunduar Nuk ka

32 22.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 25.05.2017 Përfunduar Nuk ka

33 24.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 25.05.2017 Përfunduar Nuk ka

34 26.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 26.05.2017 Përfunduar Nuk ka

35 26.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 26.05.2017 Përfunduar Nuk ka

36 26.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 26.05.2017 Përfunduar Nuk ka

37 26.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 26.05.2017 Përfunduar Nuk ka



38 26.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 26.05.2017 Përfunduar Nuk ka

39 26.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 29.05.2017 Përfunduar Nuk ka

40 26.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 29.05.2017 Përfunduar Nuk ka

41 26.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 29.05.2017 Përfunduar Nuk ka

42 29.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 30.05.2017 Përfunduar Nuk ka

43 29.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 30.05.2017 Përfunduar Nuk ka

44 29.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 30.05.2017 Përfunduar Nuk ka

45 30.05.2017 Kërkesë për vërtetim. 01.06.2017 Përfunduar Nuk ka

46 06.06.2017 Kërkesë për informacion dhe dokumentacion. 15.06.2017 Përfunduar Nuk ka

47 06.06.2017 Kërkesë për kopje kontrate. 12.06.2017 Përfunduar Nuk ka

48 07.06.2017 Kërkesë për vërtetim. 07.06.2017 Përfunduar Nuk ka

49 19.06.2017 Kërkesë për vërtetim. 19.06.2017 Përfunduar Nuk ka

50 10.07.2017 Kërkesë për kopje projekti. 10.07.2017 Përfunduar Nuk ka

51 14.07.2017 Kërkesë për kopje vendimi. 14.07.2017 Përfunduar Nuk ka

52 17.07.2017 Kërkesë për vërtetim. 17.07.2017 Përfunduar Nuk ka

53 19.07.2017 Kërkesë për kopje harte. 20.07.2017 Përfunduar Nuk ka

54 27.07.2017 Kërkesë për tërheqje dokumentacioni. 27.07.2017 Përfunduar Nuk ka

55 11.08.2017 Kërkesë për informacion për përfitim shpronësimi. 11.08.2017 Përfunduar Nuk ka

56 15.08.2017 Kërkesë për dokumentacion. 15.08.2017 Përfunduar Nuk ka

57 25.08.2017 Kërkesë për kope materiali. 25.08.2017 Përfunduar Nuk ka

58 05.09.2017 Kërkesë për kope materiali. 05.09.2017 Përfunduar Nuk ka

59 13.09.2017 Kërkesë për të dhëna në zyrën e gjendjes civile. 13.09.2017 Përfunduar Nuk ka

60 14.09.2017 Kërkesë për vërtetim. 14.09.2017 Përfunduar Nuk ka

61 15.09.2017 Kërkesë për informacion për dëmet e shkaktuara nga zjarret. 18.09.2017
elektronikisht

Përfunduar Nuk ka

62 03.10.2017 Kërkesë për informacion. 05.10.2017
elektronikisht

Përfunduar Nuk ka

63 06.10.2017 Kërkesë për informacion. 10.10.2017
elektronikisht

Përfunduar Nuk ka

64 16.10.2017 Kërkesë për informacion. 18.10.2017
elektronikisht

Përfunduar Nuk ka



65 27.10.2017 Kërkesë për informacion. 27.10.2017
elektronikisht

Përfunduar Nuk ka

66 27.10.2017 Kërkesë për informacion . 30.10.2017
elektronikisht
dhe me postë

Përfunduar Nuk ka

67 31.10.2017 Kërkesë për informacion . 01.11.2017
U kërkua
saktësim i
kërkesës për
informacion.

Përfunduar Nuk ka

68 01.11.2017 Kërkesë për informacion . 01.11.2017
elektronikisht

Përfunduar Nuk ka

69 01.11.2017 Kërkesë për informacion për pronën. 08.11.2017 Përfunduar Nuk ka

70 04.12.2017 Kërkesë për informacion për taksën e ndikimit në infrastrukturë për
ndërtimet e legalizuara.

05.12.2017
elektronikisht

Përfunduar Nuk ka


